Non^o est q^o si m^o nro p^oposito no sit aliquis long

millenarij mapiendi & opate sub prima figura aucto dicitur 2m qm
 deatq no cautela in extracton nisi cubia suadant ad p qd qui radij
 in nro cubico pno nro p millenarij ut ad pno 21 & pno
 radij tuc niveriendi digiti qui ducti nise cubice delect totu suppo
 duentur 3. ter 7 p 21 si aut aliquid remanet p qd subtrahat
 planu erit q nro pposito no erit cubiq ut pno 9 7 in nro
 digiti que duo mscipm cubice duentur bis 2 bis 7 p 8 p qd se
 trahat manet pno p qd q nro pposito no e cubiq elle nro q
 83 pno quadrato

Et in gradum extractor 7 in nro qdrat
 7 in nro in nro cubiq ut

Proposio e duot mudi ut sonet adferiunt pno qd ples p ptes
 p qd apud mscipos id p quip qm pntate p dupla tripla quadrupla
 7 sesquialtera qui dicitur qd emiola 7 qd p nro pntates p sesqui
 tercia sesquiquarta

Dupla pno p qd a qd nro qm et miora bis ut duo ad unu
 qd ad duo sex ad tria

Tripla e qd a qd qm et miora ter ut tria ad unu

Quadrupla qd nro a qd qm et miora quate ut 4 ad unu 8 ad duo

Sesquialtera e qd a qd nro qm et miora 7 altera e dimidia pta
 ut tria ad duo sex ad qd

Emiola e pntadmo tripla na no dicitur ab ea

Sesquitercia qd nro a qd miora qm et 7 tercia e pta ut 8 ad 6

Sesquiquarta qd a qd nro miora qm et 7 qta e pta ut quip ad 4 et
 duo ad octo